ГЛАВА АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

20
от

12.04.2016

	КАРАР

О признании утратившим силу

постановления Главы Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от 4 декабря 2007 г. N 79
"Об утверждении Порядка работы с обращениями, предложениями, заявлениями граждан"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации N 59-ФЗ от 02.05.2006 "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Законом Республики Татарстан N 16-ЗРТ от 12.05.2003 "О порядке рассмотрения обращений граждан в Республике Татарстан"                                             п о с т а н о в л я ю :

1.Постановление Главы Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от 4 декабря 2007 г. N 79
"Об утверждении Порядка работы с обращениями, предложениями, заявлениями граждан" признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Глава                                                                                     Р.Н.Загидуллин